CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE
Balancete Financeiro
Orgéo: Todos
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Balancete Financeiro - RECEITA

Periodo de: 01/04/2022 a 30/04/2022

CONTA NOME DA CONTA

TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
1-1 SALARIO FAMILIA
1-3INSS
1 - 20 SALARIO MATERNIDADE
SUB-TOTAL
DEPOSITO E CONSIGNACOES
1-2 INSS CAMARA
1 - 4 IRRF CAMARA
1 -5 INSS SERVICOS DE TERCEIROS
1 -6 INSS TRANSPORTE
1 -7 RENDIMENTOS
1 - 8 SINDICATOS
1-9 RECURSOS DEVOLVIDOS A PM
1-10 EMPRESTIMO CEF
1-11 PENSAO ALIMENTICIA
1 - 12 REPOSIGAO DE DIFERENGA SALARIAL
1- 13 IRRF SERV. TERCEIROS
1-15 IRRF PESSOA JURIDICA
1-17 DEPOSITOS DIVERSOS
1-19 RETENGAO DO ISSQN
SUB-TOTAL
OUTRAS
1- 18 VALORES A REGULARIZAR
SUB-TOTAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1 - 14 REPASSE DA PREFEITURA MUNICIPAL
1 - 16 DEVOLUGAO NUMERARIO PMLD
SUB-TOTAL

Restos a Pagar - Estorno de Pagamentos

TOTAL DAS RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS RECEITAS

SALDOS DO MES ANTERIOR

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

AILTON ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Contador

CPF 489.008.266-20 - CRC MG 53.478

ARRECADADO NO
PERIODO

0,00
0,00
0,00
0,00

9.648,81
6.134,81
0,00
0,00
511,31
0,00
0,00
6.727,75
0,00
0,00
0,00
56,56
0,00
0,00
23.079,24

0,00
0,00

161.354,00

0,00
161.354,00

184.433,24

178.120,53
272,70

362.826,47

Josimar Oliveira Campos

PRESIDENTE DA CAMARA

CPF 104.889.216-60

ARRECADADO NO
EXERCICIO

0,00
0,00
0,00
0,00

38.652,59
24.647,89
0,00

0,00
2.313,78
0,00

0,00
25.330,19
0,00
165,63
0,00
169,68
0,00

0,00
91.279,76

0,00
0,00

645.416,00

0,00
645.416,00

736.695,76

195.586,35
1.216,53

933.498,64
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CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE
Balancete Financeiro
Orgéo: Todos

Exercicio: 2022
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/04/2022 & 30/04/2022

CONTA/ELEMENTO NOME DA CONTA

1.1 Camara Municipal
1.1.0
1.01.00.01.031.0010.1.0001

Camara Municipal
CONST. E MANUT. DO PREDIO DA CAMARA

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAGOES

1.01.00.01.031.0010.1.0002 AQUISICAO DE VEICULO E EQUIPAMENTOS P/A CAMARA
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1.01.00.01.031.0010.2.0001 MANUTENGAO DE SERVICOS DA CAMARA MUNICIPAL
3.1.90.04 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
3.1.90.13 OBRIGACOES PATRONAIS

3.1.90.91 SENTENCAS JUDICIAIS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

3.3.90.35 SERVICOS DE CONSULTORIA

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO-PJ
3.3.90.47 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
3.3.90.92 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

3.3.90.93 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
1.01.00.01.031.0010.2.0002 ESCOLA DO LEGISLATIVO - PARLAMENTO JOVEM
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
3.3.90.47 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES
1.01.00.01.031.0010.2.0003 PAGAMENTO A AGENTES POLITICOS

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
3.1.90.13 OBRIGAGOES PATRONAIS

3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES
1.01.00.01.031.0010.2.0004 MANUTENGAO DO PROJETO CENTRO DE A. CIDADAO
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
3.1.90.13 OBRIGAGOES PATRONAIS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
3.3.90.40 SERV. DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO-PJ
3.3.90.47 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
3.3.90.93 INDENIZAGOES E RESTITUICOES

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal
TOTAL DA INSTITUIGAO 1 - CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
1 -1 SALARIO FAMILIA
1-3INSS
1 - 20 SALARIO MATERNIDADE
SUB-TOTAL
DEPOSITO E CONSIGNACOES
1-2 INSS CAMARA
1 -4 IRRF CAMARA
1 -5 INSS SERVICOS DE TERCEIROS
1- 6 INSS TRANSPORTE
1-7 RENDIMENTOS

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

0,00

3.196,00

6.785,36
15.818,41
4.658,81
0,00
0,00
0,00
3.770,69
600,00
5.143,22
1.300,00
0,00
0,00
10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

58.238,62
12.230,11
0,00

11.968,06
2.522,16
0,00
600,00
308,81
220,62
0,00

0,00

0,00
127.370,87
127.370,87
127.370,87

127.370,87

0,00
0,00
0,00
0,00

10.349,56
7.064,05
0,00

0,00

0,00

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

0,00

3.196,00

21.359,33
63.154,92
11.324,99
0,00
1.080,77
0,00
11.312,07
1.800,00
8.693,50
4.041,68
0,00
473,59
296,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

232.954,48
36.690,33
600,82

49.978,11
7.365,74
0,00
1.800,00
2.450,94
668,77
0,00

44,00

0,00
459.286,22
459.286,22
459.286,22

459.286,22

0,00
0,00
0,00
0,00

28.701,03
18.513,08
0,00
0,00
0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

Balancete Financeiro
Orgéo: Todos

Exercicio: 2022
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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/04/2022 & 30/04/2022

CONTA/ELEMENTO

1 -8 SINDICATOS

NOME DA CONTA

1 -9 RECURSOS DEVOLVIDOS A PM

1-10 EMPRESTIMO CEF
1-11 PENSAO ALIMENTICIA

1- 12 REPOSIGCAO DE DIFERENGA SALARIAL

1- 13 IRRF SERV. TERCEIROS
1- 15 IRRF PESSOA JURIDICA
1-17 DEPOSITOS DIVERSOS
1-19 RETENGAO DO ISSQN
SUB-TOTAL
OUTRAS

1-18 VALORES A REGULARIZAR

SUB-TOTAL

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

1- 14 REPASSE DA PREFEITURA MUNICIPAL
1 - 16 DEVOLUGAO NUMERARIO PMLD

SUB-TOTAL

Restos a Pagar - Pagamento

SUB-TOTAL

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

AILTON ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Contador

CPF 489.008.266-20 - CRC MG 53.478

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

0,00

0,00
6.727,75
0,00

0,00

0,00
56,56
0,00

0,00
24.197,92

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

151.568,79

209.560,58
1.697,10

362.826,47

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

0,00

0,00
18.602,44
0,00
165,63
0,00
169,68
0,00

0,00
66.151,86

0,00
0,00

0,00
196.802,88
196.802,88

722.240,96

209.560,58
1.697,10

933.498,64

Josimar Oliveira Campos
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 104.889.216-60
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